
 

   

 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CÁDIZ 
UCA/R117REC/2019, DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2019, POR LA QUE SE 
PUBLICA LA ADJUDICACIÓN DEFINITIVA DE LAS PLAZAS 
CONVOCADAS EN LA RESOLUCIÓN DEL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD 
DE CÁDIZ UCA/R71REC/2019, DE 12 DE JULIO, POR LA QUE SE CONVOCA 
PROCESO SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN, CON CARÁCTER 
TEMPORAL, DE PERSONAL LABORAL TÉCNICO Y DE GESTIÓN DE LA 
I+D+i, A TRAVÉS DE LAS AYUDAS DE 2018 PARA LA PROMOCIÓN DE 
EMPLEO JOVEN E IMPLANTACIÓN DE LA GARANTÍA JUVENIL EN 
I+D+i EN EL SUBPROGRAMA ESTATAL DE INCORPORACIÓN DEL 
PROGRAMA ESTATAL DE PROMOCIÓN DEL TALENTO Y SU 
EMPLEABILIDAD EN I+D+i, EN EL MARCO DEL PLAN ESTATAL DE 
INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y TÉCNICA Y DE LA INNOVACIÓN 2017-
2020. 
 

 
 En la Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/R71REC/2019, de 
12 de julio, publicada en el BOUCA nº 293, de 30 de agosto de 2019, se establecen las 
Bases reguladoras para la oferta de 33 contratos de trabajo de Personal Laboral Técnico y 
de Gestión de la I+D+i. 
  
 En la Base VI de dicha Resolución se estipula que, una vez realizada la revisión de 
las alegaciones presentadas contra el Acuerdo de la Comisión de Selección en el que se 
publica el listado de adjudicación provisional, se hará pública mediante Resolución del 
Rector de la Universidad de Cádiz la adjudicación definitiva de los contratos de trabajo 
ofertados, pudiéndose acceder a su contenido en la página web de la convocatoria 
(https://ugi.uca.es/empleo-juvenil-2018-aei/). 
 
 La Comisión de Selección se reunió el 8 de noviembre de 2019, procediendo a la 
evaluación y resolución de las alegaciones presentadas por los candidatos durante el plazo 
establecido a tal efecto. De la misma manera, se procedió a aprobar como definitiva la 
propuesta de adjudicación. 
 
 En virtud de lo anteriormente expuesto, 
 

RESUELVO 
 

 Hacer pública la adjudicación definitiva de las plazas recogidas en el Anexo I de la 
Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/R71REC/2019, de 12 de julio, 
como Anexo a la presente Resolución. 
 
 Esta publicación sustituye a la notificación, surtiendo sus mismos efectos, 
conforme a lo dispuesto en el artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
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 Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrán los 
interesados interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, 
contados a partir del día siguiente a su publicación, ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo, de conformidad con el artículo 8.3 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, sin perjuicio de que 
alternativamente pueda presentarse recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes, 
ante el mismo órgano que la dictó, en cuyo caso no cabrá interponer el recurso contencioso 
administrativo anteriormente citado en tanto no recaiga resolución expresa o presunta del 
recurso de reposición, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y siguientes de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas. 
 
 

El Rector, por delegación de firma 
(Resolución del Rector de la Universidad de Cádiz UCA/R84REC/2019, de 29 de julio) 

 
Fdo.: María Jesús Mosquera Díaz 

Vicerrectora de Política Científica y Tecnológica 
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ANEXO 
 

Listado definitivo de adjudicación 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
  

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX140Z MACIAS BENITEZ, PABLO 9,27 - - 9,27 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX537S MERINO FERNANDEZ, JUAN JOSE 8,76 - - 8,76 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 1871

XXXXX351W NUEZ ESCALANTE, RAFAEL 8,00 - - 8,00 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2567

XXXXX367R GUAJARDO FAJARDO PUENTE, ISABEL 7,28 - - 7,28 BOLSA

XXXXX314L VELA BENAVIDES, FATIMA 7,19 - - 7,19 BOLSA

XXXXX154W COTAN GARCIA, ADRIAN 7,03 - - 7,03 BOLSA

XXXXX547G VAZQUEZ GONZALEZ, MARCOS 6,89 - - 6,89 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2553

XXXXX405Q QUINTANA GONZALEZ, JUAN JOSE 6,61 - - 6,61 BOLSA

XXXXX405L FUENTES SORIANO, PABLO 6,56 - - 6,56 BOLSA

XXXXX082H MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 - - 6,52 BOLSA

XXXXX602B LANDE DURAN, JESUS 6,27 - - 6,27 BOLSA

XXXXX515S SANCHEZ CADENA, JOSE MIGUEL 6,16 - - 6,16 BOLSA

XXXXX776D ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE 6,00 - - 6,00 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-001867-A

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX524T BERNAL PLAT, ALMUDENA 7,32 - - 7,32 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX653B MORALES MORROBEL, OCTAVIO 7,15 - - 7,15 BOLSA

XXXXX944C GALLEGO REVILLA, LAURA 6,37 - - 6,37 BOLSA

XXXXX000V BARRIOS MACIAS, JORGE 6,36 - - 6,36 BOLSA

XXXXX157S AGUILERA ESTUDILLO, ANA CRISTINA 6,08 - - 6,08 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-001870-A

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX140Z MACIAS BENITEZ, PABLO 9,27 - - 9,27 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 1867

XXXXX537S MERINO FERNANDEZ, JUAN JOSE 8,76 - - 8,76 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX678F GONZALEZ DELGADO, MARIA JUDIT 8,13 - - 8,13 BOLSA

XXXXX351W NUEZ ESCALANTE, RAFAEL 8,00 - - 8,00 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2567

XXXXX234L MANZANO MEDINA, SANDRA 7,81 - - 7,81 BOLSA

XXXXX774L RIOS QUINTERO, RUBEN 7,63 - - 7,63 BOLSA

XXXXX432W SANCHEZ RODRIGUEZ, JAIRO 7,55 - - 7,55 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2507

XXXXX367R GUAJARDO FAJARDO PUENTE, ISABEL 7,28 - - 7,28 BOLSA

XXXXX314L VELA BENAVIDES, FATIMA 7,19 - - 7,19 BOLSA

XXXXX723V PEREZ GUEVARA, IRENE 6,96 - - 6,96 BOLSA

XXXXX100S TREVIÑO MOLINA, FRANCISCO 6,95 - - 6,95 BOLSA

XXXXX161C HELICES ARCILA, ISABEL 6,90 - - 6,90 BOLSA

XXXXX547G VAZQUEZ GONZALEZ, MARCOS 6,89 - - 6,89 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2553

XXXXX361D AMADOR CERVERA, MANUEL JESUS 6,79 - - 6,79 BOLSA

XXXXX962Y CRUCES ROMANO, TRINIDAD 6,70 - - 6,70 BOLSA

XXXXX919V CARRASCO FERNANDEZ, JESUS YERAY 6,56 - - 6,56 BOLSA

XXXXX405L FUENTES SORIANO, PABLO 6,56 - - 6,56 BOLSA

XXXXX882T MARIN RINCON, ADRIAN 6,55 - - 6,55 BOLSA

XXXXX082H MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 - - 6,52 BOLSA

XXXXX902X CAPA BOHORQUEZ, CARMEN 6,36 - - 6,36 BOLSA

XXXXX468W NAVAS PORRAS, FATIMA MARIA 6,35 - - 6,35 BOLSA

XXXXX602B LANDE DURAN, JESUS 6,27 - - 6,27 BOLSA

XXXXX515S SANCHEZ CADENA, JOSE MIGUEL 6,16 - - 6,16 BOLSA

XXXXX776D ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE 6,00 - - 6,00 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-001871-A
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NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX860H BARRERA TENORIO, ALVARO 7,61 - - 7,61 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX490J BECERRA PATO, PABLO RODRIGO 7,07 - - 7,07 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-001895-A

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX366W SANCHEZ ORDIALES, JUAN 7,87 0 1 7,30 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX020P GONZALEZ RUIZ, ALICIA 7,48 0 1 6,98 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2731

XXXXX066V MARTIN DIAZ, ANA ISABEL 8,20 0 0 6,56 BOLSA

XXXXX403T RODRIGUEZ TORRES, JOANNA 7,49 0 0 5,99 BOLSA

XXXXX586M SEGUN LOPEZ, RAUL 7,21 0 0 5,77 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-002128-A

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX279P KORNEEVA , YANA 8,32 - - 8,32 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX987F LARE DAVID, ISMAEL 8,19 - - 8,19 BOLSA

XXXXX678F GONZALEZ DELGADO, MARIA JUDIT 8,13 - - 8,13 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2520

XXXXX204H VALLEJO JURADO, BEATRIZ ELISA 8,11 - - 8,11 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2520

XXXXX715F ROMAN VAZQUEZ, ALEJANDRO 7,88 - - 7,88 BOLSA

XXXXX234L MANZANO MEDINA, SANDRA 7,81 - - 7,81 BOLSA

XXXXX774L RIOS QUINTERO, RUBEN 7,63 - - 7,63 BOLSA

XXXXX873H RODRIGUEZ VEGA, MARINA 7,19 - - 7,19 BOLSA

XXXXX122T CORTES FOSSATI, FERNANDO 6,99 - - 6,99 BOLSA

XXXXX100S TREVIÑO MOLINA, FRANCISCO 6,95 - - 6,95 BOLSA

XXXXX450E VAZQUEZ MEDINA, RUBEN 6,89 - - 6,89 BOLSA

XXXXX361D AMADOR CERVERA, MANUEL JESUS 6,79 - - 6,79 BOLSA

XXXXX962Y CRUCES ROMANO, TRINIDAD 6,70 - - 6,70 BOLSA

XXXXX139F TROYANO MONTORO, MIRIAM 6,57 - - 6,57 BOLSA

XXXXX919V CARRASCO FERNANDEZ, JESUS YERAY 6,56 - - 6,56 BOLSA

XXXXX902X CAPA BOHORQUEZ, CARMEN 6,36 - - 6,36 BOLSA

XXXXX468W NAVAS PORRAS, FATIMA MARIA 6,35 - - 6,35 BOLSA

XXXXX901P CARRERA GONZALEZ, IRENE 6,06 - - 6,06 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-002484-A

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX070W MULERO MARTINEZ, ROBERTO 7,68 1 - 7,91 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2548

XXXXX432W SANCHEZ RODRIGUEZ, JAIRO 7,55 1 - 7,80 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX245G AMAYA VIAS, SILVIA 8,38 0 - 7,54 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2547

XXXXX279P KORNEEVA , YANA 8,27 0 - 7,44 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2484

XXXXX450E VAZQUEZ MEDINA, RUBEN 6,89 1 - 7,20 BOLSA

XXXXX715F ROMAN VAZQUEZ, ALEJANDRO 7,88 0 - 7,09 BOLSA

XXXXX514D PEREIRA PINTO, ESTEFANIA 7,83 0 - 7,05 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2516

XXXXX774L RIOS QUINTERO, RUBEN 7,63 0 - 6,87 BOLSA

XXXXX759C CASAUCAO AGUILAR, ANDREA 7,28 0 - 6,55 BOLSA

XXXXX729P SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE 7,28 0 - 6,55 BOLSA

XXXXX131K SIRVIENTE ALONSO, SARA 7,15 0 - 6,44 BOLSA

XXXXX376X AZCARATE GARCIA, TOMAS 7,06 0 - 6,35 BOLSA

XXXXX122T CORTES FOSSATI, FERNANDO 6,99 0 - 6,29 BOLSA

XXXXX723V PEREZ GUEVARA, IRENE 6,96 0 - 6,26 BOLSA

XXXXX161C HELICES ARCILA, ISABEL 6,90 0 - 6,21 BOLSA

XXXXX531T QUINTANA SEPULVEDA, ROCIO 6,80 0 - 6,12 BOLSA

XXXXX845S ROMERO NAVARRO, RAMON 6,37 0 - 5,73 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-002507-A
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NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX645C ORTEGA JIMENEZ, ELENA 7,22 1 1 7,78 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX305K LOPEZOSA ESTEPA, PAULA 6,74 1 1 7,39 BOLSA

XXXXX027P VILLODRES RUIZ, CRISTINA 7,59 0 1 7,07 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 5405

XXXXX245G AMAYA VIAS, SILVIA 8,62 0 0 6,90 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2547

XXXXX362L PUNTA SANCHEZ, IRENE MARIA 7,36 0 1 6,89 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2647

XXXXX257E LINARES TORRALVO, MARTA 7,27 0 1 6,82 BOLSA

XXXXX376X AZCARATE GARCIA, TOMAS 7,06 1 0 6,65 BOLSA

XXXXX122T CORTES FOSSATI, FERNANDO 6,99 1 0 6,59 BOLSA

XXXXX723V PEREZ GUEVARA, IRENE 6,96 0 1 6,57 BOLSA

XXXXX987F LARE DAVID, ISMAEL 8,19 0 0 6,55 BOLSA

XXXXX678F GONZALEZ DELGADO, MARIA JUDIT 8,13 0 0 6,50 BOLSA

XXXXX204H VALLEJO JURADO, BEATRIZ ELISA 8,11 0 0 6,49 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2520

XXXXX514D PEREIRA PINTO, ESTEFANIA 7,83 0 0 6,27 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2516

XXXXX919V CARRASCO FERNANDEZ, JESUS YERAY 6,56 0 1 6,25 BOLSA

XXXXX052Q RAMIREZ HERNANDEZ, IRENE 6,55 0 1 6,24 BOLSA

XXXXX261G ADAME RODRIGUEZ, ALVARO 6,52 0 1 6,22 BOLSA

XXXXX902X CAPA BOHORQUEZ, CARMEN 6,36 0 1 6,09 BOLSA

XXXXX759C CASAUCAO AGUILAR, ANDREA 7,28 0 0 5,82 BOLSA

XXXXX729P SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE 7,28 0 0 5,82 BOLSA

XXXXX843A DOMINGUEZ JIMENEZ, JAIME 7,02 0 0 5,62 BOLSA

XXXXX331D MONTAÑO BARROSO, TERESA 6,98 0 0 5,58 BOLSA

XXXXX667L COMES AGUILAR, LAURA 6,81 0 0 5,45 BOLSA

XXXXX361D AMADOR CERVERA, MANUEL JESUS 6,79 0 0 5,43 BOLSA

XXXXX962Y CRUCES ROMANO, TRINIDAD 6,70 0 0 5,36 BOLSA

XXXXX894C OSUNA CASCAJOSA, LUIS MANUEL 6,44 0 0 5,15 BOLSA

XXXXX845S ROMERO NAVARRO, RAMON 6,37 0 0 5,10 BOLSA

XXXXX743N GARCIA CABEZAS, CARLOS 6,11 0 0 4,89 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-002510-A

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX245G AMAYA VIAS, SILVIA 8,38 - 0 7,54 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2547

XXXXX279P KORNEEVA , YANA 8,27 - 0 7,44 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2484

XXXXX514D PEREIRA PINTO, ESTEFANIA 7,83 - 0 7,05 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX234L MANZANO MEDINA, SANDRA 7,81 - 0 7,03 BOLSA

XXXXX070W MULERO MARTINEZ, ROBERTO 7,68 - 0 6,91 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2548

XXXXX027P VILLODRES RUIZ, CRISTINA 7,59 - 0 6,83 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 5405

XXXXX362L PUNTA SANCHEZ, IRENE MARIA 7,36 - 0 6,62 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2647

XXXXX759C CASAUCAO AGUILAR, ANDREA 7,28 - 0 6,55 BOLSA

XXXXX729P SANCHEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE 7,28 - 0 6,55 BOLSA

XXXXX257E LINARES TORRALVO, MARTA 7,27 - 0 6,54 BOLSA

XXXXX645C ORTEGA JIMENEZ, ELENA 7,22 - 0 6,50 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2510

XXXXX131K SIRVIENTE ALONSO, SARA 7,15 - 0 6,44 BOLSA

XXXXX376X AZCARATE GARCIA, TOMAS 7,06 - 0 6,35 BOLSA

XXXXX843A DOMINGUEZ JIMENEZ, JAIME 7,02 - 0 6,32 BOLSA

XXXXX122T CORTES FOSSATI, FERNANDO 6,99 - 0 6,29 BOLSA

XXXXX331D MONTAÑO BARROSO, TERESA 6,98 - 0 6,28 BOLSA

XXXXX100S TREVIÑO MOLINA, FRANCISCO 6,95 - 0 6,26 BOLSA

XXXXX161C HELICES ARCILA, ISABEL 6,90 - 0 6,21 BOLSA

XXXXX667L COMES AGUILAR, LAURA 6,81 - 0 6,13 BOLSA

XXXXX531T QUINTANA SEPULVEDA, ROCIO 6,80 - 0 6,12 BOLSA

XXXXX305K LOPEZOSA ESTEPA, PAULA 6,74 - 0 6,06 BOLSA

XXXXX052Q RAMIREZ HERNANDEZ, IRENE 6,55 - 0 5,90 BOLSA

XXXXX261G ADAME RODRIGUEZ, ALVARO 6,52 - 0 5,87 BOLSA

XXXXX894C OSUNA CASCAJOSA, LUIS MANUEL 6,44 - 0 5,80 BOLSA

XXXXX845S ROMERO NAVARRO, RAMON 6,37 - 0 5,73 BOLSA

XXXXX743N GARCIA CABEZAS, CARLOS 6,11 - 0 5,50 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-002516-A
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NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX245G AMAYA VIAS, SILVIA 8,38 - - 8,38 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2547

XXXXX279P KORNEEVA , YANA 8,27 - - 8,27 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2484

XXXXX204H VALLEJO JURADO, BEATRIZ ELISA 7,92 - - 7,92 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX715F ROMAN VAZQUEZ, ALEJANDRO 7,88 - - 7,88 BOLSA

XXXXX514D PEREIRA PINTO, ESTEFANIA 7,83 - - 7,83 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2516

XXXXX234L MANZANO MEDINA, SANDRA 7,81 - - 7,81 BOLSA

XXXXX774L RIOS QUINTERO, RUBEN 7,63 - - 7,63 BOLSA

XXXXX432W SANCHEZ RODRIGUEZ, JAIRO 7,55 - - 7,55 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2507

XXXXX367R GUAJARDO FAJARDO PUENTE, ISABEL 7,26 - - 7,26 BOLSA

XXXXX331D MONTAÑO BARROSO, TERESA 6,98 - - 6,98 BOLSA

XXXXX723V PEREZ GUEVARA, IRENE 6,96 - - 6,96 BOLSA

XXXXX100S TREVIÑO MOLINA, FRANCISCO 6,95 - - 6,95 BOLSA

XXXXX161C HELICES ARCILA, ISABEL 6,90 - - 6,90 BOLSA

XXXXX450E VAZQUEZ MEDINA, RUBEN 6,89 - - 6,89 BOLSA

XXXXX882T MARIN RINCON, ADRIAN 6,55 - - 6,55 BOLSA

XXXXX139F TROYANO MONTORO, MIRIAM 6,54 - - 6,54 BOLSA

XXXXX468W NAVAS PORRAS, FATIMA MARIA 6,35 - - 6,35 BOLSA

XXXXX901P CARRERA GONZALEZ, IRENE 6,06 - - 6,06 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-002520-A

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX245G AMAYA VIAS, SILVIA 8,62 - - 8,62 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX279P KORNEEVA , YANA 8,32 - - 8,32 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2484

XXXXX678F GONZALEZ DELGADO, MARIA JUDIT 8,13 - - 8,13 BOLSA

XXXXX204H VALLEJO JURADO, BEATRIZ ELISA 8,11 - - 8,11 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2520

XXXXX514D PEREIRA PINTO, ESTEFANIA 7,83 - - 7,83 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2516

XXXXX234L MANZANO MEDINA, SANDRA 7,81 - - 7,81 BOLSA

XXXXX774L RIOS QUINTERO, RUBEN 7,63 - - 7,63 BOLSA

XXXXX432W SANCHEZ RODRIGUEZ, JAIRO 7,55 - - 7,55 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2507

XXXXX759C CASAUCAO AGUILAR, ANDREA 7,28 - - 7,28 BOLSA

XXXXX367R GUAJARDO FAJARDO PUENTE, ISABEL 7,23 - - 7,23 BOLSA

XXXXX873H RODRIGUEZ VEGA, MARINA 7,19 - - 7,19 BOLSA

XXXXX131K SIRVIENTE ALONSO, SARA 7,15 - - 7,15 BOLSA

XXXXX376X AZCARATE GARCIA, TOMAS 7,06 - - 7,06 BOLSA

XXXXX331D MONTAÑO BARROSO, TERESA 6,98 - - 6,98 BOLSA

XXXXX723V PEREZ GUEVARA, IRENE 6,96 - - 6,96 BOLSA

XXXXX100S TREVIÑO MOLINA, FRANCISCO 6,95 - - 6,95 BOLSA

XXXXX161C HELICES ARCILA, ISABEL 6,90 - - 6,90 BOLSA

XXXXX361D AMADOR CERVERA, MANUEL JESUS 6,79 - - 6,79 BOLSA

XXXXX962Y CRUCES ROMANO, TRINIDAD 6,70 - - 6,70 BOLSA

XXXXX139F TROYANO MONTORO, MIRIAM 6,57 - - 6,57 BOLSA

XXXXX919V CARRASCO FERNANDEZ, JESUS YERAY 6,56 - - 6,56 BOLSA

XXXXX882T MARIN RINCON, ADRIAN 6,55 - - 6,55 BOLSA

XXXXX902X CAPA BOHORQUEZ, CARMEN 6,36 - - 6,36 BOLSA

XXXXX468W NAVAS PORRAS, FATIMA MARIA 6,35 - - 6,35 BOLSA

XXXXX901P CARRERA GONZALEZ, IRENE 6,06 - - 6,06 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-002547-A

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX070W MULERO MARTINEZ, ROBERTO 7,68 1 1 8,14 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX450E VAZQUEZ MEDINA, RUBEN 6,89 1 1 7,51 BOLSA

XXXXX715F ROMAN VAZQUEZ, ALEJANDRO 7,88 0 1 7,30 BOLSA

XXXXX432W SANCHEZ RODRIGUEZ, JAIRO 7,55 1 0 7,04 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2507

XXXXX131K SIRVIENTE ALONSO, SARA 7,15 0 1 6,72 BOLSA

XXXXX759C CASAUCAO AGUILAR, ANDREA 7,28 0 0 5,82 BOLSA

XXXXX376X AZCARATE GARCIA, TOMAS 7,06 0 0 5,65 BOLSA

XXXXX331D MONTAÑO BARROSO, TERESA 6,98 0 0 5,58 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-002548-A
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NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX537S MERINO FERNANDEZ, JUAN JOSE 8,76 0 1 8,01 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 1871

XXXXX547G VAZQUEZ GONZALEZ, MARCOS 6,89 0 1 6,51 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX405L FUENTES SORIANO, PABLO 6,56 0 1 6,25 BOLSA

XXXXX032R SIERRA PADILLA, ALFONSO 7,59 0 0 6,07 BOLSA

XXXXX154W COTAN GARCIA, ADRIAN 7,03 0 0 5,62 BOLSA

XXXXX405Q QUINTANA GONZALEZ, JUAN JOSE 6,61 0 0 5,29 BOLSA

XXXXX082H MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 0 0 5,22 BOLSA

XXXXX602B LANDE DURAN, JESUS 6,27 0 0 5,02 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-002553-A

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX140Z MACIAS BENITEZ, PABLO 9,27 1 0 8,42 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 1867

XXXXX537S MERINO FERNANDEZ, JUAN JOSE 8,76 0 1 8,01 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 1871

XXXXX351W NUEZ ESCALANTE, RAFAEL 8,00 0 1 7,40 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX314L VELA BENAVIDES, FATIMA 7,19 0 1 6,75 BOLSA

XXXXX405L FUENTES SORIANO, PABLO 6,56 0 1 6,25 BOLSA

XXXXX776D ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE 6,00 1 0 5,80 BOLSA

XXXXX154W COTAN GARCIA, ADRIAN 7,03 0 0 5,62 BOLSA

XXXXX405Q QUINTANA GONZALEZ, JUAN JOSE 6,61 0 0 5,29 BOLSA

XXXXX515S SANCHEZ CADENA, JOSE MIGUEL 6,16 0 0 4,93 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-002567-A

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX140Z MACIAS BENITEZ, PABLO 9,27 - - 9,27 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 1867

XXXXX537S MERINO FERNANDEZ, JUAN JOSE 8,76 - - 8,76 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 1871

XXXXX351W NUEZ ESCALANTE, RAFAEL 8,00 - - 8,00 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2567

XXXXX027P VILLODRES RUIZ, CRISTINA 7,59 - - 7,59 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 5405

XXXXX362L PUNTA SANCHEZ, IRENE MARIA 7,36 - - 7,36 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX367R GUAJARDO FAJARDO PUENTE, ISABEL 7,28 - - 7,28 BOLSA

XXXXX257E LINARES TORRALVO, MARTA 7,27 - - 7,27 BOLSA

XXXXX314L VELA BENAVIDES, FATIMA 7,19 - - 7,19 BOLSA

XXXXX154W COTAN GARCIA, ADRIAN 7,03 - - 7,03 BOLSA

XXXXX843A DOMINGUEZ JIMENEZ, JAIME 7,02 - - 7,02 BOLSA

XXXXX547G VAZQUEZ GONZALEZ, MARCOS 6,89 - - 6,89 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2553

XXXXX405Q QUINTANA GONZALEZ, JUAN JOSE 6,61 - - 6,61 BOLSA

XXXXX405L FUENTES SORIANO, PABLO 6,56 - - 6,56 BOLSA

XXXXX261G ADAME RODRIGUEZ, ALVARO 6,52 - - 6,52 BOLSA

XXXXX082H MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 - - 6,52 BOLSA

XXXXX894C OSUNA CASCAJOSA, LUIS MANUEL 6,44 - - 6,44 BOLSA

XXXXX602B LANDE DURAN, JESUS 6,27 - - 6,27 BOLSA

XXXXX515S SANCHEZ CADENA, JOSE MIGUEL 6,16 - - 6,16 BOLSA

XXXXX743N GARCIA CABEZAS, CARLOS 6,11 - - 6,11 BOLSA

XXXXX776D ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE 6,00 - - 6,00 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-002647-A

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX391Q PEREZ CALLE, JOSE LUIS 8,94 - - 8,94 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX114N RODRIGUEZ FERNANDEZ, LAURA 8,03 - - 8,03 BOLSA

XXXXX656Q PEREZ SEGURA, MARIA DEL CARMEN 7,30 - - 7,30 BOLSA

XXXXX500T CABALLERO FERNANDEZ, VICTOR 7,25 - - 7,25 BOLSA

XXXXX995C BLANCO ROLDAN, MANUEL FRANCISCO 7,16 - - 7,16 BOLSA

XXXXX682H SAUCEDO BARO, MARIA JOSE 6,76 - - 6,76 BOLSA

XXXXX022G MASEGOSA PEREZ, CRISTINA 6,70 - - 6,70 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-002650-A
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NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX366W SANCHEZ ORDIALES, JUAN 7,87 0 1 7,30 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2128

XXXXX020P GONZALEZ RUIZ, ALICIA 7,48 0 1 6,98 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX126W LOPEZ MARISCAL, JESUS 8,32 0 0 6,66 BOLSA

XXXXX066V MARTIN DIAZ, ANA ISABEL 8,20 0 0 6,56 BOLSA

XXXXX403T RODRIGUEZ TORRES, JOANNA 7,49 0 0 5,99 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-002731-A

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX276F HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA 8,44 - - 8,44 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX114N RODRIGUEZ FERNANDEZ, LAURA 8,03 - - 8,03 BOLSA

XXXXX674X MARTIN IGLESIAS, SARA 7,82 - - 7,82 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2935

XXXXX027P VILLODRES RUIZ, CRISTINA 7,59 - - 7,59 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 5405

XXXXX362L PUNTA SANCHEZ, IRENE MARIA 7,36 - - 7,36 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2647

XXXXX656Q PEREZ SEGURA, MARIA DEL CARMEN 7,30 - - 7,30 BOLSA

XXXXX257E LINARES TORRALVO, MARTA 7,27 - - 7,27 BOLSA

XXXXX500T CABALLERO FERNANDEZ, VICTOR 7,25 - - 7,25 BOLSA

XXXXX645C ORTEGA JIMENEZ, ELENA 7,22 - - 7,22 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2510

XXXXX995C BLANCO ROLDAN, MANUEL FRANCISCO 7,16 - - 7,16 BOLSA

XXXXX843A DOMINGUEZ JIMENEZ, JAIME 7,02 - - 7,02 BOLSA

XXXXX682H SAUCEDO BARO, MARIA JOSE 6,76 - - 6,76 BOLSA

XXXXX022G MASEGOSA PEREZ, CRISTINA 6,70 - - 6,70 BOLSA

XXXXX261G ADAME RODRIGUEZ, ALVARO 6,52 - - 6,52 BOLSA

XXXXX894C OSUNA CASCAJOSA, LUIS MANUEL 6,44 - - 6,44 BOLSA

XXXXX743N GARCIA CABEZAS, CARLOS 6,11 - - 6,11 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-002782-A

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX464Y DE LA ROSA SILVA, SERGIO 8,29 - - 8,29 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 5385

PLAZA DESIERTA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-002894-A

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX391Q PEREZ CALLE, JOSE LUIS 8,94 0 - 8,05 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2650

XXXXX674X MARTIN IGLESIAS, SARA 7,82 1 - 8,04 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX276F HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA 8,44 0 - 7,60 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2782

XXXXX656Q PEREZ SEGURA, MARIA DEL CARMEN 7,30 1 - 7,57 BOLSA

XXXXX114N RODRIGUEZ FERNANDEZ, LAURA 8,03 0 - 7,23 BOLSA

XXXXX351W NUEZ ESCALANTE, RAFAEL 8,00 0 - 7,20 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2567

XXXXX682H SAUCEDO BARO, MARIA JOSE 6,76 1 - 7,08 BOLSA

XXXXX204H VALLEJO JURADO, BEATRIZ ELISA 7,72 0 - 6,95 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2520

XXXXX314L VELA BENAVIDES, FATIMA 7,19 0 - 6,47 BOLSA

XXXXX995C BLANCO ROLDAN, MANUEL FRANCISCO 7,16 0 - 6,44 BOLSA

XXXXX776D ESCOBAR MONTAÑO, FELIPE 6,00 1 - 6,40 BOLSA

XXXXX164J PEREZ GAGO, ALBERTO 7,07 0 - 6,36 BOLSA

XXXXX154W COTAN GARCIA, ADRIAN 7,03 0 - 6,33 BOLSA

XXXXX547G VAZQUEZ GONZALEZ, MARCOS 6,89 0 - 6,20 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2553

XXXXX022G MASEGOSA PEREZ, CRISTINA 6,70 0 - 6,03 BOLSA

XXXXX405Q QUINTANA GONZALEZ, JUAN JOSE 6,61 0 - 5,95 BOLSA

XXXXX082H MURGADO PEREZ, ANGEL JESUS 6,52 0 - 5,87 BOLSA

XXXXX515S SANCHEZ CADENA, JOSE MIGUEL 6,16 0 - 5,54 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-002935-A

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX001F MORA MOLINA, PABLO 6,07 - - 6,07 PROPUESTA PARA CONTRATAR

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-005298-A
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NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX070W MULERO MARTINEZ, ROBERTO 7,68 - 1 7,91 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2548

XXXXX276F HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA 8,44 - 0 7,60 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2782

XXXXX464Y DE LA ROSA SILVA, SERGIO 8,29 - 0 7,46 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX995C BLANCO ROLDAN, MANUEL FRANCISCO 7,16 - 1 7,44 BOLSA

XXXXX987F LARE DAVID, ISMAEL 8,19 - 0 7,37 BOLSA

XXXXX114N RODRIGUEZ FERNANDEZ, LAURA 8,03 - 0 7,23 BOLSA

XXXXX919V CARRASCO FERNANDEZ, JESUS YERAY 6,56 - 1 6,90 BOLSA

XXXXX882T MARIN RINCON, ADRIAN 6,55 - 1 6,90 BOLSA

XXXXX052Q RAMIREZ HERNANDEZ, IRENE 6,55 - 1 6,90 BOLSA

XXXXX860H BARRERA TENORIO, ALVARO 7,61 - 0 6,85 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 1895

XXXXX656Q PEREZ SEGURA, MARIA DEL CARMEN 7,30 - 0 6,57 BOLSA

XXXXX804T NAVARRO MARTINEZ, ALEJANDRA 7,06 - 0 6,35 BOLSA

XXXXX430R PEREZ COZAR, FRANCISCO 6,95 - 0 6,26 BOLSA

XXXXX667L COMES AGUILAR, LAURA 6,81 - 0 6,13 BOLSA

XXXXX022G MASEGOSA PEREZ, CRISTINA 6,70 - 0 6,03 BOLSA

XXXXX602B LANDE DURAN, JESUS 6,27 - 0 5,64 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-005385-A

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX286G TORRES HERRERA, PAULA 8,58 - 1 8,72 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 5416

XXXXX764L REAL HERRERA, SEVERIANO 8,56 - 1 8,70 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX353F ALLEN TERCERO, NGOZI 8,27 - 1 8,44 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 5430

XXXXX056D SAEZ ALVAREZ, PAULA MARIA 7,59 - 1 7,83 BOLSA

XXXXX750P SANCHEZ AVILA, MARIA DEL CARMEN 8,64 - 0 7,78 BOLSA

XXXXX020P GONZALEZ RUIZ, ALICIA 7,48 - 1 7,73 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2731

XXXXX323H GONZALEZ GONZALEZ, VANESA 8,58 - 0 7,72 BOLSA

XXXXX712V PRIETO BENITEZ, SARA 7,40 - 1 7,66 BOLSA

XXXXX276F HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA 8,44 - 0 7,60 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2782

XXXXX310W FERNANDEZ MARTIN, CARMEN 8,29 - 0 7,46 BOLSA

XXXXX379J GARCIA MAYO, MARIA JOSE 8,25 - 0 7,43 BOLSA

XXXXX066V MARTIN DIAZ, ANA ISABEL 8,20 - 0 7,38 BOLSA

XXXXX604K DOMINGUEZ GARCIA, ALBERTO 8,13 - 0 7,32 BOLSA

XXXXX539Z GAVILAN RODRIGUEZ, NATALIA 7,90 - 0 7,11 BOLSA

XXXXX437G DIAZ REMON, MERCEDES 7,80 - 0 7,02 BOLSA

XXXXX489K VILLA MAILLO, DANIEL 7,78 - 0 7,00 BOLSA

XXXXX860H BARRERA TENORIO, ALVARO 7,61 - 0 6,85 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 1895

XXXXX125J LOBON MARQUEZ, ISABEL MARIA 7,49 - 0 6,74 BOLSA

XXXXX902X CAPA BOHORQUEZ, CARMEN 6,36 - 1 6,72 BOLSA

XXXXX475R BECERRA RAMIREZ, LUCIA 7,40 - 0 6,66 BOLSA

XXXXX689K OLMEDO IGLESIAS, HUGO 7,37 - 0 6,63 BOLSA

XXXXX524T BERNAL PLAT, ALMUDENA 7,32 - 0 6,59 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 1870

XXXXX727G DELGADO SANCHEZ, JOSE MANUEL 7,31 - 0 6,58 BOLSA

XXXXX114Q TORRES ROMERO, MARIA INMACULADA 7,26 - 0 6,53 BOLSA

XXXXX422M GOMEZ REAL, JUAN 7,22 - 0 6,50 BOLSA

XXXXX770V CALVO GUTIERREZ, GONZALO 7,21 - 0 6,49 BOLSA

XXXXX462Y SANCHEZ CAMARGO, ANTONIO FRANCISCO 6,01 - 1 6,41 BOLSA

XXXXX490J BECERRA PATO, PABLO RODRIGO 7,07 - 0 6,36 BOLSA

XXXXX840C IGUÑA FARIÑAS, PAULA 6,86 - 0 6,17 BOLSA

XXXXX667L COMES AGUILAR, LAURA 6,81 - 0 6,13 BOLSA

XXXXX552P MORENO PEREZ, MIRIAM 6,77 - 0 6,09 BOLSA

XXXXX139F TROYANO MONTORO, MIRIAM 6,57 - 0 5,91 BOLSA

XXXXX944C GALLEGO REVILLA, LAURA 6,37 - 0 5,73 BOLSA

XXXXX743N GARCIA CABEZAS, CARLOS 6,11 - 0 5,50 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-005394-A
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NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX391Q PEREZ CALLE, JOSE LUIS 8,94 - 0 8,05 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2650

XXXXX070W MULERO MARTINEZ, ROBERTO 7,68 - 1 7,91 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2548

XXXXX027P VILLODRES RUIZ, CRISTINA 7,59 - 1 7,83 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX645C ORTEGA JIMENEZ, ELENA 7,22 - 1 7,50 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2510

XXXXX464Y DE LA ROSA SILVA, SERGIO 8,29 - 0 7,46 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 5385

XXXXX995C BLANCO ROLDAN, MANUEL FRANCISCO 7,16 - 1 7,44 BOLSA

XXXXX131K SIRVIENTE ALONSO, SARA 7,15 - 1 7,44 BOLSA

XXXXX114N RODRIGUEZ FERNANDEZ, LAURA 8,03 - 0 7,23 BOLSA

XXXXX450E VAZQUEZ MEDINA, RUBEN 6,89 - 1 7,20 BOLSA

XXXXX682H SAUCEDO BARO, MARIA JOSE 6,76 - 1 7,08 BOLSA

XXXXX052Q RAMIREZ HERNANDEZ, IRENE 6,55 - 1 6,90 BOLSA

XXXXX860H BARRERA TENORIO, ALVARO 7,61 - 0 6,85 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 1895

XXXXX656Q PEREZ SEGURA, MARIA DEL CARMEN 7,30 - 0 6,57 BOLSA

XXXXX490J BECERRA PATO, PABLO RODRIGO 7,07 - 0 6,36 BOLSA

XXXXX804T NAVARRO MARTINEZ, ALEJANDRA 7,06 - 0 6,35 BOLSA

XXXXX843A DOMINGUEZ JIMENEZ, JAIME 7,02 - 0 6,32 BOLSA

XXXXX430R PEREZ COZAR, FRANCISCO 6,95 - 0 6,26 BOLSA

XXXXX667L COMES AGUILAR, LAURA 6,81 - 0 6,13 BOLSA

XXXXX022G MASEGOSA PEREZ, CRISTINA 6,70 - 0 6,03 BOLSA

XXXXX894C OSUNA CASCAJOSA, LUIS MANUEL 6,44 - 0 5,80 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-005405-A

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX286G TORRES HERRERA, PAULA 8,58 - 1 8,72 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX764L REAL HERRERA, SEVERIANO 8,56 - 1 8,70 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 5394

XXXXX353F ALLEN TERCERO, NGOZI 8,27 - 1 8,44 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 5430

XXXXX016D BARO GUERRERO, JUDITH 8,23 - 1 8,41 BOLSA

XXXXX391Q PEREZ CALLE, JOSE LUIS 8,94 - 0 8,05 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2650

XXXXX056D SAEZ ALVAREZ, PAULA MARIA 7,59 - 1 7,83 BOLSA

XXXXX750P SANCHEZ AVILA, MARIA DEL CARMEN 8,64 - 0 7,78 BOLSA

XXXXX020P GONZALEZ RUIZ, ALICIA 7,48 - 1 7,73 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2731

XXXXX323H GONZALEZ GONZALEZ, VANESA 8,58 - 0 7,72 BOLSA

XXXXX712V PRIETO BENITEZ, SARA 7,40 - 1 7,66 BOLSA

XXXXX276F HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA 8,44 - 0 7,60 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 2782

XXXXX310W FERNANDEZ MARTIN, CARMEN 8,29 - 0 7,46 BOLSA

XXXXX379J GARCIA MAYO, MARIA JOSE 8,25 - 0 7,43 BOLSA

XXXXX066V MARTIN DIAZ, ANA ISABEL 8,20 - 0 7,38 BOLSA

XXXXX604K DOMINGUEZ GARCIA, ALBERTO 8,13 - 0 7,32 BOLSA

XXXXX539Z GAVILAN RODRIGUEZ, NATALIA 7,90 - 0 7,11 BOLSA

XXXXX437G DIAZ REMON, MERCEDES 7,80 - 0 7,02 BOLSA

XXXXX261G ADAME RODRIGUEZ, ALVARO 6,52 - 1 6,87 BOLSA

XXXXX860H BARRERA TENORIO, ALVARO 7,61 - 0 6,85 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 1895

XXXXX125J LOBON MARQUEZ, ISABEL MARIA 7,49 - 0 6,74 BOLSA

XXXXX475R BECERRA RAMIREZ, LUCIA 7,40 - 0 6,66 BOLSA

XXXXX689K OLMEDO IGLESIAS, HUGO 7,37 - 0 6,63 BOLSA

XXXXX524T BERNAL PLAT, ALMUDENA 7,32 - 0 6,59 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 1870

XXXXX727G DELGADO SANCHEZ, JOSE MANUEL 7,31 - 0 6,58 BOLSA

XXXXX114Q TORRES ROMERO, MARIA INMACULADA 7,26 - 0 6,53 BOLSA

XXXXX422M GOMEZ REAL, JUAN 7,22 - 0 6,50 BOLSA

XXXXX770V CALVO GUTIERREZ, GONZALO 7,21 - 0 6,49 BOLSA

XXXXX462Y SANCHEZ CAMARGO, ANTONIO FRANCISCO 6,01 - 1 6,41 BOLSA

XXXXX667A ORELLANA DOMINGUEZ, MANUEL JESUS 7,12 - 0 6,41 BOLSA

XXXXX490J BECERRA PATO, PABLO RODRIGO 7,07 - 0 6,36 BOLSA

XXXXX122T CORTES FOSSATI, FERNANDO 6,99 - 0 6,29 BOLSA

XXXXX840C IGUÑA FARIÑAS, PAULA 6,86 - 0 6,17 BOLSA

XXXXX552P MORENO PEREZ, MIRIAM 6,77 - 0 6,09 BOLSA

XXXXX947X AYALA FERNANDEZ, ALVARO 6,62 - 0 5,96 BOLSA

XXXXX139F TROYANO MONTORO, MIRIAM 6,57 - 0 5,91 BOLSA

XXXXX944C GALLEGO REVILLA, LAURA 6,37 - 0 5,73 BOLSA
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NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX353F ALLEN TERCERO, NGOZI 8,27 - - 8,27 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX016D BARO GUERRERO, JUDITH 8,23 - - 8,23 BOLSA

XXXXX604K DOMINGUEZ GARCIA, ALBERTO 8,13 - - 8,13 BOLSA

XXXXX853R DELGADO ARCOS, JOSE ALBERTO 8,04 - - 8,04 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 5432

XXXXX489K VILLA MAILLO, DANIEL 7,78 - - 7,78 BOLSA

XXXXX712V PRIETO BENITEZ, SARA 7,40 - - 7,40 BOLSA

XXXXX689K OLMEDO IGLESIAS, HUGO 7,37 - - 7,37 BOLSA

XXXXX422M GOMEZ REAL, JUAN 7,22 - - 7,22 BOLSA

XXXXX770V CALVO GUTIERREZ, GONZALO 7,21 - - 7,21 BOLSA

XXXXX904G MERINO PEDEMONTE, ALEJANDRO 6,73 - - 6,73 BOLSA

XXXXX193L ROSTOLL ARIZA, JESICA 6,70 - - 6,70 BOLSA

XXXXX947X AYALA FERNANDEZ, ALVARO 6,62 - - 6,62 BOLSA

XXXXX046X CASTAÑO MORENO, JESUS MARIA 6,33 - - 6,33 BOLSA

CÓDIGO DE PLAZA - PEJ2018-005430-A

NIF/NIE NOMBRE NOTA EXPEDIENTE MÁSTER IDIOMA PUNTUACIÓN FINAL RESULTADO

XXXXX853R DELGADO ARCOS, JOSE ALBERTO 8,04 - - 8,04 PROPUESTA PARA CONTRATAR

XXXXX437G DIAZ REMON, MERCEDES 7,80 - - 7,80 BOLSA

XXXXX489K VILLA MAILLO, DANIEL 7,78 - - 7,78 BOLSA

XXXXX914E ENCISO CHAVES, MARIA BEATRIZ 7,55 - - 7,55 BOLSA

XXXXX378M CARRILLO VAZQUEZ, ESTEFANIA 7,24 - - 7,24 BOLSA

XXXXX422M GOMEZ REAL, JUAN 7,22 - - 7,22 BOLSA

XXXXX770V CALVO GUTIERREZ, GONZALO 7,21 - - 7,21 BOLSA

XXXXX840C IGUÑA FARIÑAS, PAULA 6,86 - - 6,86 BOLSA

XXXXX904G MERINO PEDEMONTE, ALEJANDRO 6,73 - - 6,73 BOLSA

XXXXX193L ROSTOLL ARIZA, JESICA 6,70 - - 6,70 BOLSA

XXXXX046X CASTAÑO MORENO, JESUS MARIA 6,33 - - 6,33 BOLSA

XXXXX788V NORIEGA RODRIGO, VICTOR 6,18 - - 6,18 BOLSA

XXXXX001F MORA MOLINA, PABLO 6,07 - - 6,07 PROPUESTA PARA CONTRATAR EN 5298
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